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bestaand metselwerk

metselwerk in gevelsteen

metselwerk in kalkzandsteen

metselwerk in snelbouwsteen

gewapend beton

metselwerk in betonblokken

droogbouw-wand (gipskarton)

isolatie

balken / lateien

beglazing

volle grond

bebouwde omgeving

af te breken delen/vlakken/volumes

riolering zwart water

riolering grijs water

riolering regenwater

perceelsgrens

brandweerstand 1/2u

brandweerstand 1u

brandweerstand 2u

dienstkraan

kijkrichting foto's

rookmelder

ZIE BIJZONDERE

VOORWAARDEN

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

gevelafwerking - cementering wit

gevelafwerking - plaatmateriaal bruin-roodtint

plint - grijsblauw gecementeerd

plint - blauwe hardsteen

schrijnwerk - pvc wit

schrijnwerk - hout

schrijnwerk - aluminium

kroonlijst - hout

kroonlijst - pvc

hanggoot - zink

bakgoot - hout

dakvlakraam - helder

dakbedekking - dakpannen donker

dorpel - blauwe hardsteen

dorpel - beton

afvoerbuis - zink

gevelafwerking - bestaande leien grijs

balustrade / rooster - staal roodtint

trap - beton

Herinrichting van zolder naar een woongelegenheid

PRK . DO 901 Legende - 22/05/2025
voor asielzoekers
i fase nummer titel index datum
platform architectuur
Lievestraat 1, 9000 Gent ISO A3 1:50
info@platform.be
Alle maten zijn indicatief en moeten ter plaatse gecontroleerd worden. Alle maten zijn in cm tenzij anders vermeld. Voor stabiliteitsonderdelen: zie plannen ir. stabiliteit. formaat schaal
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